令和6年6月４日

保護者の皆様

遊学館高等学校

校長  嶋田  司

第26回体育祭に係る保護者の参観について（お知らせ）

第26回体育祭を下記のとおり開催いたします。参観については関係者以外の入場でトラ

ブルになったケースがあり、安全上の都合のため保護者の参観はご遠慮いただくことにい

たしました。参観を楽しみにされていた保護者の方も多いと存じますが、何卒ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。

記

１. 期日 令和6年６月18日（火） 予備日：6月19日（水）

２. 場所 西部緑地公園陸上競技場

３．  日程   ８：４０ 集合完了

９：００ 開会式

１５：００ 閉会式

１５：３０ 終礼

以上